Ehl-i Sünnet-Tasavvuf geleneğinde oldukça
yaygın olan ve günlük vird haline getirilen Delâilu’l-hayrât (Cezûlî, t.y.) adlı
eser bunun güzel örneklerinden biridir. Şâzeliyye tarikatının Cezûliyye
kolunun kurucusu Muhammed b. Süleyman el-Cezûlî’ye (ö. 870/1465) ait
olan bu eser tarikat mensuplarının yanı sıra herhangi bir tarikata mensup
olmayan Müslümanlar tarafından da düzenli bir şekilde okunmuştur
(“Delail-i Hayrat”, t.y.; Uludağ, 1994: 113-114).

Bektaşilikte Hz. Peygamber, Hz.